इस अवसर पर वरिष्ठ मातृ शक्ति विनीता तिवारी गीता तिवारी सुषमा दुबे साक्षी दुबे सरिता पटेल सिद्धि तिवारी प्राची तिवारी वंशिका दुबे अंशिका दुबे सहित मातृ शक्ति की उपस्थित रही।

दैनिक राशिफल

मंगलवार 10 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। फाल्गुन शुक्ल पक्ष की द्वादशी, नवम- अश्लेषा।

मेघ तुला
आज वाणी पक्ष संयम रखें। स्नेहियों के साथ किसी बात पर विवाद हो सकता है। आय की अपेक्षा व्यय अधिक रहेगा। आज आप व्यवसाय बढ़ाने का प्रयास करेंगे। रोजाना की आय बढ़ने के आपके प्रयास सार्थक हो सकते हैं।
वृषभ शुक्र
आज का दिन लाभ का बना हुआ है।